PAGE
2

СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от 15.04.2015

№ 59

ст-ца Новоджерелиевская
О внесении изменений в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 27 октября 2014 года № 20
«О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктами 1 и 3 статьи 56 Налогового кодекса Российской Федерации, Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 27 октября 2014 года № 20 «О налоге на имущество физических лиц» (далее – Решение) следующее изменение:

1) Дополнить Решение пунктом 2.1 следующего содержания:

«2.1. В дополнение к льготам, предусмотренным статьей 407 Налогового кодекса Российской Федерации, установить льготу в размере 50-ти процентов от подлежащей уплате суммы налога, в отношении одного объекта налогообложения каждого вида, расположенного на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района для следующих категорий граждан:

многодетные семьи, имеющие трех и более детей в возрасте до 18 лет».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района

О.В. Ткаченко
Председатель Совета

Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района

М.В. Братерская